

科尔沁区 2025 年农村牧区
供水维修养护工程

预算评审报告

通科财评预[2025]100 号

审核单位：科尔沁区财政投资评审技术服务中心

联系电话：(0475) 8315775



科尔沁区 2025 年农村牧区
供水维修养护工程

预算评审报告

通科财评预[2025]100 号

通辽市科尔沁区财政局农业财务股：

根据贵股的项目评审通知书[通科财农(2025)32 号]，我中心对科尔沁区 2025 年农村牧区供水维修养护工程预算进行评审，所有评审资料均由建设单位（科尔沁区水务局）提供，其真实性和准确性亦由建设单位负责。现将评审情况及结果报告如下：

一、基本情况

科尔沁区 2025 年农村牧区供水维修养护工程，主要施工内容是管道铺设、路面修复、新打水井及新建井房等相关工程。

二、审核计价依据

审核的法规依据有：《内蒙古自治区建设工程计价依据（2017 届）》；《内蒙古自治区建设工程费用定额（2017 届）》；《内蒙古自治区房屋修缮工程预算定额（2021）》；《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；委托方提供的预算书；建筑材料价格信息按通辽市建设工程质量安全监督造价管理站文件《关于通辽市市区二〇二五年第三期建筑材料价格信息及建造价管理有



关规定的通知》执行。

三、审核工程量依据

《内蒙古自治区房屋建筑与装饰工程预算定额》、《内蒙古自治区通用安装工程预算定额》、《内蒙古自治区市政工程预算定额》；建设单位提供的工程预算书、图纸等。

四、评审方法及核减原因

遵循客观、公正、公平的原则，评审人员依据建设单位提供的工程设计图纸、工程预算书等相关资料，按照工程量计算规则，核实工程量计算是否准确、套价取费是否合理，说明原因审定工程预算。核减原因如下：

- 1、工程量计算调整。
- 2、定额套项调整。
- 3、材料价格调整。

五、评审结果

科尔沁区 2025 年农村牧区供水维修养护工程，其中：

送审金额：976,665.54 元，

审定金额：936,135.03 元，

审减金额 40,530.51 元。

评审结果详见工程预算签证单。

附：工程审定表一份



工程预算评审签证单一份

审定工程量清单一份

此报告一式三份


科尔沁区财政投资评审技术服务中心

2025年7月16日



评审项目审定表

单位:元

项目名称	科尔沁区2025年农村牧区供水维修养护工程	评审阶段	预算评审
项目地址	科尔沁区	资金来源	财政拨款
送审金额	976,665.54	送审时间	2025年7月5日
审定金额 小写	936,135.03	核减金额	40,530.51
审定金额 大写	玖拾叁万陆仟壹佰叁拾伍元零叁分		
核减原因 及说明	1、工程量计算调整 2、定额套项调整 3、材料价格调整		
评审人	张洁	评审完成时间	2025年7月16日
评审单位 意见	<div>(公章) 负责人: </div> <div>2025年7月16日</div>		



科尔沁区2025年农村牧区供水维修养护工程预算评审签证单

单位：元

序号	项目名称	送审金额	调整金额		审定金额	备注
			核增金额	核减金额		
1	科尔沁区2025年农村牧区供水维修养护工程	976,665.54		40,530.51	936,135.03	
2	合计	976,665.54		40,530.51	936,135.03	
评审单位： 负责人： 经办人： 2025年 7 月 16 日			委托单位： 负责人： 年 月 日			



审定工程量清单

建设单位： 科尔沁区水务局

工程名称： 科尔沁区2025年农村牧区供水维修养护工程

审定造价（小写）： 936135.03

（大写）： 玖拾叁万陆仟壹佰叁拾伍元零叁分

审核单位： 通辽市科尔沁区财政投资评审技术服务中心



时间： 2025 年 7 月 16 日



投标报价汇总表

合同编号:

工程名称：2025年农村牧区供水维修养护项目

第 1 页、共 1 页

[illegible]

扫描全能王 创建

已标价的工程量清单

合同编号：

工程名称：2025年农村牧区供水维修养护项目

第 1 页、共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码	备注
一		第一部分 建筑工程		1	745781.5	745781.5		
		输配水工程		1	217015.9	217015.9		
	500101004002	沟、槽土开挖	m³	6728	1.8	12110.4		
	500103001001	土方回填	m³	6728	4.57	30746.96		
	041001002001	拆除人行道	m²	7582	3.38	25627.16		
	040204002001	人行道块料铺设	m²	7582	19.59	148531.38		
		水源井工程		1	68495.54	68495.54		
	AB001	水源井	眼	2	34247.77	68495.54		
		井房工程		1	460270.06	460270.06		
	010101001001	平整场地	m²	238	1.56	371.28		
	010101002001	挖一般土方	m³	138	5.95	821.1		
	010101003001	挖沟槽土方	m³	81	7.26	588.06		
	010103001001	回填方	m³	15	12.69	190.35		
	010103002001	余方弃置	m³	203	13.78	2797.34		
	010503004001	圈梁	m³	13	556.86	7239.18		
	010503002001	矩形梁	m³	6	497.62	2985.72		
	010505008001	雨篷、悬挑板、阳台板	m³	1	906.53	906.53		
	010515001001	现浇构件钢筋	t	1.55	5396.2	8364.11		
	010515001002	现浇构件钢筋	t	0.49	5502.36	2696.16		
	010515001003	现浇构件钢筋	t	0.1	5492.24	549.22		
	010515001004	现浇构件钢筋	t	0.92	7123.89	6553.98		
	010515001005	现浇构件钢筋	t	0.09	7139.55	642.56		
	010401001001	砖基础	m³	80	475.16	38012.8		
	010401003001	实心砖墙	m³	155	529.16	82019.8		
	010802004001	防盗门	m²	17	801.47	13624.99		
	010801001001	木质门	樘	17	2295.05	39015.85		
	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	m²	30	365.56	10966.8		
	011102003001	砖铺地面	m²	35	31.72	1110.2		
	011102003002	砖铺地面	m²	140	80.18	11225.2		
	011201001001	墙面一般抹灰	m²	468	46.99	21991.32		
	011407001001	墙面喷刷涂料	m²	520	75.06	39031.2		
	010606001001	钢支撑、钢拉条	t	0.17	7633.6	1297.71		
	010606001002	钢支撑、钢拉条	t	1.46	6941.41	10134.46		



已标价的工程量清单

合同编号：

工程名称：2025年农村牧区供水维修养护项目

第 2 页、共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码	备注
	010606002001	钢檩条	t	2.41	7067.35	17032.31		
	010602001001	钢屋架	t	0.63	9468.1	5964.9		
	010901002001	型材屋面	m²	302	81.65	24668.3		
	01B001	围栏	m	261	324.69	84744.09		
	011701001001	综合脚手架	m²	238	39.15	9317.7		
	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	台次	1	5389.55	5389.55		
	011702006001	矩形梁	m²	64	59.9	3833.6		
	011702008001	圈梁	m²	99	7.66	758.34		
	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	m²	18	111.14	2000.52		
	030409002002	接地母线	m	24	63.75	1530		
	030404017001	配电箱	台	1	744.08	744.08		
	030404017002	配电箱	台	1	335.95	335.95		
	030412004001	装饰灯	套	1	125.62	125.62		
	030404034001	照明开关	个	1	26.89	26.89		
	030404035001	插座	个	1	29.93	29.93		
	030411001001	配管	m	6	14.33	85.98		
	030411001003	配管	m	12	19.1	229.2		
	030411001002	配管	m	4	24.51	98.04		
	030411004001	配线	m	18	3.87	69.66		
	030411004002	配线	m	36	4.43	159.48		
二		第二部分 机电设备及安装工程		1	68606.12	68606.12		
	500201003001	潜水深井泵	套	6	4220.17	25321.02		
	500114001001	变频设备	项	10	4328.51	43285.1		
三		第三部分 金属结构设备及安装工程		1	121747.41	121747.41		
	040501004001	塑料管	m	5400	22.52	121608		
	AB003	弯头	个	9	15.49	139.41		
		合 计				936135.03		

